
Usnesení č. 20/1648 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2 Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

12. skupina

Žadatel Název projektu IČ

1. 124 Milíkov obec Kanalizace a ČOV obce Milíkov OPŽP 55  542,1 75,00% 31.12.2013

2. 125 Albrechtice obec Kanalizace-Albrechtice OPŽP 3 991 60,00% 31.12.2013

3. 126 Dolní Moravice obec PRV 435 932,6 93,2 90,00% 251,8 31.12.2011

4. 127 Tvrdkov obec PRV 233 205,4 90,00% 365,5 31.12.2011

5. 128 Břidličná město PRV 3 554 200,0 60,00% 360,0 31.12.2011

6. 129 obec
PRV

464 186,7 90,00% 504,2 31.12.2011

7. 130 Stará Ves obec PRV 528 144,9 75,00% 326,1 31.12.2011

8. 131 Odry město OPŽP 7 371 152 ,4 50,00% 76,2 31.12.2012

9. 132 Odry město 00298221 OPŽP 205,7 50,00% 102,8 31.12.2012

Pořa
-

dov
é 

číslo 
žádo
-sti

Právní 
forma 

OPŽP/
OPPS/
PRV

Počet   
obyvat. 

k 
1.1.201

0

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 
(tis.Kč) 

Vlastní podíl 
žadatele o 

dotaci z 
operačního 
programu/ u 
PRV základ 
dotace ( tis. 

Kč)      

Maximální 
výše 

kofinancování 
vlastního 
podílu/     
základu 
dotace 

žadatele*(%)

Maximální 
výše  

dotace z 
rozpočtu 
kraje*  

(tis.Kč)      

Maximální 
časová 

použitelnost 
do  * *

0049262
1 1 272 5 554,2 4 165,6

0029742
9 20 030,0 2 003,0 1 201,8

Obnova veřejného osvětlení v 
Dolní Moravici

0029595
7

Odpočívadlo u vodní nádrže 
Tvrdkov-Rýmařovasko

0057600
0 1 027,1

Chráníme kulturní dědictví a 
tradici na vsi- Oprava kostela 
sv.Antonína ve Vajglově

0029590
6 2 000,0

Dětřichov nad 
Bystřicí

Částečná rekonstrukce 
obecního úřadu a vybudování 
zdravotního střediska

0029593
1 1 867,5

Obnova a modernizace obce 
Stará Ves

0057595
0 1 449,4

Oprava,zateplení a výměna 
oken-MŠ Sokolovská

0029822
1 1 524,4

Zpracování digitálního 
povodńového plánua 
vybudování sítě varovného a 
vyrozumívacího systému pro 
město Odry 7 371 2 057,3



Usnesení č. 20/1648 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2 Strana 2

10. 133 Fryčovice obec 00296635 PRV 199,4 75,00% 448,7 31.12.2012
Revitalizace zahrady MŠ 
Fryčovice 2 361 1 994,4



Usnesení č. 20/1648 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2 Strana 3

11. 134 Strahovice obec 00534668 PRV 916 340,8 34,0 75,00% 76,6 31.12.2011

12. 135 obec 00576077 PRV 221 875,2 87,5 90,00% 234,8 31.12.2011

13. 137 Roudno obec 00296295 PRV 179 287,5 90,00% 746,4 31.12.2011

14. 138 Rusín obec 00296309 PRV 127 238,2 23,80 90,00% 64,3 31.12.2011

15. 139 obec 00297232 OPŽP 407,3 60,00% 244,4 31.12.2012

16. 140 obec 00297232 OPŽP 671,9 60,00% 403,1 31.12.2012

17. 141 Palkovice obec 00297054 OPŽP 3  090 60,00% 31.12.2013

18. 142
Revitalizace povodí Olše

71224530 OPŽP 3,00% 31.12.2012

19. 143 obec 00296333 PRV 633 268,5 26,8 75,00% 60,4 31.12.2011

Poznámky:

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného operačního programu

OPŽP - Operační program Životní prostředí

OPPS - Operační programy přeshraniční spolupráce

PRV - Program rozvoje venkova

základ dotace - součet vlastního podílu žadatele na celkových uznatelných nákladech bez DPH a DPH vztahující se k celkovým uznatelným nákladům

(platí pro projekty PRV dle článku III. a VI. 2 podmínek Programu)

Obecní informační 
mobiliář,osvětlení a zeleň ve 
Strahovicích

Staré 
Heřmínovy 
obec

Rekonstrukce veřejného 
prostranství budovy OÚ a 
MŠ,včetně oplocení a výměny 
kotle

Rekonstrukce 
komunikace,zlepšení vzhledu 
města 2 875,0

Vybavení budovy sociálního a 
kulturního zázemí u sportovního 
areálu

Stará Ves 
n.Ondřejnicí 

Stabilizace sesuvu nad pravým 
břehem Ondřejnice 2 625 4 073,3

Stará Ves 
n.Ondřejnicí 

Ozelenění obce Stará Ves nad 
Ondřejnicí 2 625 2 687,6

Rozšíření kanalizační sítě v obci 
Palkovice 67 394,8 6 739,4 4 043,7

Slezský 
vodohospodář-
ský svazek

svaz obcí a 
měst 90 006 ### 242 422,0 7 000,0

Slezské 
Rudoltice

Multifunkční areál Slezské 
Rudoltice-vybavení

     Celkem 20 676,4

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 


	list 1

